Cnucak naneta - akumja

P.6poj HdaTtym BoRha akuuje MnaHuHa - Ha3uB akuuje Bp.yyecHuka [obega bBp.gaHa
1 02.01. MwunaH MunnHkoBuh ABana 12 12 1
2 03 - 07.01. 3opaH XKusaHosuh Boxuh Ha [obpoj Boan 10 10 5
3 04 - 13.01. Bnagucnas Matkosuh Hucke n Bucoke TaTpe 31 25 10
4 06.01. MunaH MunuHkosuh Asana 6 6 1
5 06 -13.01. OywaH JaHkosuh PajaL 51 49 7
6 11-13.01. Bobuwa MapuHosuh Puna 27 18 3
7 12.01. MwunaH JloHuyap BoxxuhHu ycnoH Ha Ptan 65 49 1
8 13.01. MwnaH MunuHkosuh Asana 21 21 1
9 19.01. Beporbyb KoBayesuh XoMorbcke nnaHuHe 18 15 1
10 19.01. Bowko CtaHojeBuh ®pyuika ropa 33 33 1
11 20.01. MwnaH MunuHkosuh Asana 11 11 1
12 25.01-03.02. Bobuwa MapuHosuh ConotHuua 2013 8 8 10
13 26.01. OywaH JaHkosuh BpLuaykm 6per 15 15 1
14 27.01. MwunaH JToHuap Kocmaj 14 14 1
15 27.01. Muxajno LiBetuh ®pyuika ropa 49 48 1
16 27.01. MunaH MunuHkosuh ABsana 8 8 1
17 27.01 - 03.02. AHgpuja Nekuh Pajau 41 16 7
18 01 -03.02. Pagomup Mukuh Pajau 3 3 3
19 02.02. HywaH JaHnkosuh BeHuau, Bykymba 25 20 1
20 03.02. Bowko CtaHojeBuh MosneH 32 32 1
21 03 - 10.02. CseTtucnas Yumumh Pajau 14 13 7
22 08 - 11.02. MwunaHn Mamyyap YuMCKM ycnoH Ha Jlynornae 4 4 3
23 09 - 10.02. Bobuwa MapuHosuh KonaoHuk - ckujamse 9 9 2
24 10.02. Muxajno LiseTtuh Xomorbcke nraHvHe 54 54 1
25 10.02. MwnaH JloHyap PapoBanscka 6paa 35 28 1
26 10.02. MwnaH MunuHkosuh Asana 20 20 1
27 14 -17.02. Bobuwa MapuHosuh Puna - cknjare 15 12 4
28 14 - 17.02. Bnaancnas MaTtkosuh Crtapa nnaHvHa 35 29 4
29 15.02. Bopo Munocasrsesuh CpeTemnsckn ycnoH Ha Yapaak 85 41 1



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

15.02.
15-17.02.
15-17.02.

16.02 - 13.03.

17.02.

17.02.
22 -24.02.

24.02.

24.02.

24.02.

24.02 - 03.03.

02.03.
02 - 03.03.
02 - 03.03.

03.03.

03.03.
03 - 09.03.

09.03.

09.03.
09 -10.03.

10.03.

10.03.

10.03.

16.03.
16 - 17.03.
16 - 17.03.

17.03.

23.03.

24.03.

24.03.

24.03.
29 -30.03.
29 - 31.03.

Hemara Jlazapesuh

Bnagumnp Ctourekosuh

[amjaH Babuh
Jenena babuh
3opka JoBaHoBuMh
MwunaH MunuHkoBuh
Mwunan Mamyyap
Oywan Bynuhesuh
Hemansa lazapesuh
MwunaH MunuHkoBuh
JoBaHa LiBeTuh
Muxajno LiseTtuh
HywaH Jankosuh
MwunaH JloHuyap
Bowko CtaHojeBuh
MwunaH MunuHkoBuh
Bobuwa MapuHosuh
OywaH JaHkosuh
3opka JoBaHoBuh
Mwuxajno LiseTuh
MwunaH MunuHkosuh
Hemara lazapesuh
Yrbewa 'Bo3geH
Bowko CtaHojeBuh
Mwuxajno LiBeTuh
Bobuwa MapuHosuh
MwunaH MunuHkoBuh
Jenena babuh
Jenena babuh
Hemama Jlazapesuh
Yrrbelwa F'Bo3geH
Beporbyb KoBayesuh
JeneHa babuh

Bykyrba

PajaL

OpwujeHTup. kamn y KnckyHxaynacy
MobeanHa wkona opujeHTaumje
Tonuungep - KowyTkak - Tonungep
Aana

17.3MMCKM yCNOH Ha Tpem

JajuHuum - Ctapa PakoBuua

MarseH

Asana

KonaoHuk - ckujanse

BpLuaykm 6per

MnaHuHapckn nogmnagak Ha Pajuy
KykaBuua

®pyuika ropa

Asana

MnpwuH - cknjare

MarseH

18.0cMOMapTOBCKM CyCpeT nnaHuHapa Ha eI
[aH xxeHa Ha Pajuy

Aana

XoMorbCcKe nnaHuHe - Jexesal,
BpaHkoByHa

Pajau

Osuyap n Kabnap

KonaoHuk - ckujarse

Asana

®pyuika ropa - Tpodej Hosor Caga
MwurbakoBal, - YHUBEP3UTETCKO MPBH.
Ctnwko nobphe

Bykyrba

MewrTep, YBay n JaBop

beorpag OMNEH

37
18

119
59
13
25
18
38
14
42
24
31
20
42
27

17
11
58
11
42
50
42
14

22
54
64
42
35
14
36

37
18

103
45
13
25
15
38
14
42
24

17
42
27

10
11
54
11
42
47
42
14

22
52
64
42
31

36
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

29 - 31.03.

30.03.
30.03.
30.03.
30.03.
31.03.
31.03.

05 - 07.04.

06.04.
06.04.

06 - 07.04.

07.07.
07.07.
07.07.
07.07.

12 - 14.04.

13.04.
13.04.
13.04.

13 - 14.04.

14.04.
14.04
14.04

19 - 21.04.

20.04.
20.04.

20 - 21.04.
20 - 21.04.

21.04.
21.04.
21.04.
21.04.

26 - 28.04.

MwunaH JloHyap
BaneHntnHa 'po3gaHuh
Mwunax Bopuh
Brnagumup MapwuH
MwnaH MunuHkosuh
Muxajno LiseTtuh
Bowko CtaHojeBuh
Bnagucnas Matkosuh
Mwunan Bopuh
Hemara lazapesuh
Jenena babuh
Bowko CtaHojeBuh
Hukona TaTap
Oywan Bynuhesuh
MwunaH MunnHkosuh
Bobuwa MapuHosuh
OywaH JaHkosuh
Hukona Tatap
Jenena babuh
BpaHka LWukuh
Muxajno LiseTtuh
Bowko CraHojesuh
MwnaH MunuHkosuh
Bnagucnae Matkosuh
HywaH JaHkosuh
Brnagumup MapwuH
MwunaH JloHuyap
Mwuxajno LiseTuh
Jenena babwuh
Hukona TaTap
Bowko CtaHojeBuh
Hemara lasapesuh
CHexaHa Togocuh

Osuyap n Kabnap

KYT1 ®pylike rope y nn.opujeHTaumjmn
Cakyne - OB4yapcku gaH

‘meguhke nnaHuHe

Asana

Taopcka Bpena

Combop n KynycuHa

Jakynuua - ConyHcka rrasa
KynuHoBo - O6eacka 6apa
BarbeBcke nnaHnHe

6.KYT OK AN - Bykyrba

Cygaja, PecaBcka nehmHa

BykaH

HenubnaTcka newyapa

Aana

KameHa ropa, JagoBHuk

PyoHuk - OctpoBuua

®pyuika ropa - [locntejeBum ctasama
JNapuHa Tpka - Kparyjesau, LLymapuue
Pajau - CyBobop

JabnaHuk n MegBsegHuk

NyyeBo

Asana

MupwuH

BykaH

PTtam

Crton, Benwnku kpu

Mwupou

HyHaecku KYT1 - ®pyLika ropa
Benukn Cy6jen - lnsunbape
pagnHa

YXopebaH

32.memopujan Yuka Oywko JosaHoBuh

34
15

19
83
45
26

41
47
45
22
50
18
18
18
31
52
41
29
41
39
28
26
17

19
56
22
13
28
254

10
14

19
80
45
17

41
47
45
22
48
18
11
18
29
52
37
28
41
39
22
20
14

19
55
22
13
28
101

W= 2 a NN, W, a NN, W a NN, DWW



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

27.04.
27.04.
27.04.
28.04.
28.04.
28.04.

29.04 - 06.05.
30.04 - 05.05.
30.04 - 06.05.
30.04 - 06.05.
30.04 - 06.05.

01.05.
01 - 03.05.
01 - 03.05.

06.05.

06.05.
11-12.05.

12.05.

12.05.

12.05.

12.05.

12.05.
17 - 18.05.
17 - 19.05.
17 - 26.05.

18.05.

18.05.

18.05.

18.05.

18.05.

19.05.

19.05.
24 - 26.05.

Hemara Jlazapesuh
Bopwuc Cockuh
Hwkona Tatap

Mwuxajno LiseTuh
Yrbewa 'Bo3geH

MwunaH MunuHkosuh

3opaH XXusaHosuh

Beporbyb KoBavesuh

BpaHucnaes MakrbeHoBuMh
MwunaH JloHuap
Bobuwa MapuHosuh
OywaH JaHkosuh
Bowko CtaHojeBuh
MwnaH Bopuh
Hemansa lazapesuh
Oywan JaHkosuh
Hemara Jlasapesuh
Bowko CtaHojeBuh
Jenena babuh
Hwkona Tatap
MwunaH MunnHkosuh
Yrbewa 'Bo3geH
Mwuxajno LiseTuh

Bobnwa MapuHosuh
Bopuc Muhuh
AHgpuja Jlekuh

Hemansa lazapesuh

Oywan JaHkosuh
BpaHvncnas MakrseHoBuh
Bowko CtaHojeBuh
Hukona Tatap
MwunaH MunuHkoBuh
Beporby6 KoBaueBuh

Lymagmjcko nobphe

MnaHvHapckn mapaToH Ha PpyLLKoj ropu

Kan0H peke Npagay,

PyaHuk

berbaHuuya

ABana

Yckpc Ha [Jo6poj Boaun

Koxyd, ®anakpo, MNaHreo n benacuua
Pajau

UcTtpa, Yuka, huhapuja, Lpec, Nowmnk

MpekopHuua - JlosheH - OpjeH
XoMorbCKe nnaHuHe

JleoTtap

3anagHa Cpbuja

Bykyrba

IOuneunbape - PaBHa ropa
JaBop, 3natap

MarbeH - [lnBunbape

14.KYI O6unuha - Buwrnyka bama
TakoBo - Pajau

ABana

baba, KawoH LipHuue

Crapa nnaHuvHa

3narap, KarwoH YBua, MunelueBke
huneHTo u gonuHa dnjaHe
Oneunbape - borbkoBUM
Bopaukun kpLu

bermbanuuya

Bpxosu NoBneHa

PajaL

Ounsunbape - Pajay,

ABana

Knucypa Hepe, dennbnatcka newdvapa

20
14
50
32
58
21
10
20

47
20
18

107

30
25
34
61
67
22

19
19
17
39

20
27
17
44
38
21
17

20
14
24
32
51
21
10

29
14
14
82

27
18
34
61
67
22

18
19
11
20

20
22
13
44
30
21
12
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

24 - 26.05.
24 - 26.05.
25.05.
25.05.
25 -26.05.
26.05.
26.05.
26.05.
26.05.
30.05 - 02.06.
31.05 - 02.06.
31.05 - 02.06.
01.06.
01 - 02.06.
02.06.
02.06.
06 - 18.06.
07 - 08.06.
07 - 09.06.
07 - 09.06.
07 - 09.06.
08.06.
09.06.
09.06.
09.06.
12 -17.06.
13 - 16.06.
13 -17.06.
14 - 16.06.
14 - 16.06.
14 - 16.06.
14 - 17.06.
15.06.

MwunaHn Mamyyap
Bnagumunp Ctourekosuh
Brnagumup MapuH
BaneHntnHa po3gaHuh
MwunaH JloHuyap
Jenena babuh
Mwuxajno LiBetuh
Bowko CraHojeBuh
Hwkona Tatap
MwvnaHn Mamyyap
Mwuxajno LiseTuh
Bobuwa MapuHosuh
Jenena babuh
Hemara Jlasapesuh
MwunaH MunnHkosuh
BpaHucnae MakrbeHoBuh
Mwuxajno LiseTuh
BaneHTtuHa Npo3gaHuh
Bnaancnae MaTtkosuh
Bopuc Cockuh
Beporby6 KoBaueBuh
OywaH JaHkosuh
Hwkona Tatap
Mwunoje MNMureesuh
Bowko CtaHojeBuh
MwunaH JloHuyap
Bobuwa MapuHosuh
3opaH KoerbeHuh
Bnagucnas Matkosuh
Jenena babuh
BpaHncnas MakreeHoBuh
Pagomup Mukuh
OywaH JaHkosuh

LWapa

PajaL

XoMmorbcke nnaHvHe

Majcku cnoptckm gaHu, Asana
TynuwxHuua, ManuHuk, Ptans

Majckn cnopTcku gaHu, Asana

Kar0H peke pagay,

Apava

Pam - CpebpHo jesepo

MpokneTuje - Cehare Ha 3BoHKa BrnaxuHy
JapoBHUK, padpTuHr Jlumom

Baba, MNannuvua

Mewmopwujan Cawe lNManuHkawa - d.ropa
Mwupou

Aana

Jbur - Yappak - Pajay,

Tacoc - ncapuoH

Mpomoumja HoBMX cTasa Ha KonaoHuky
ManeT nsHeHahemwa - Pymuja

CyBobop - [lobpa Boga - Boga y kyhu
KapnaTtu, macus PeTesaTta

®pyuika ropa

Bykyrba

[sopuu BojsoanHe - Apaya

Osuap

Mreet

Annun

HwvHapa, WaTop

16.6ankaHck1 cycpeTn nnaHvHapa - Butowa
Tapa OlEH

4.mehyHapoaHu ycnoH Ha Pyj

MpBO KOMO APX.MPB.Y TaKM. HA NPUP. CTEHU
Prtarw

20
19
12
17
18
32
41
40
33
14
19

54
20

18
45
15
18
12
25
16
17
38
43
80
15
16
23
35

40
25

10
19
10
17
16
32
41
40
15

19

54
20

18
42
15
18
10

16
16
38
43
64

16

18
34

22
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162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

15.06.
16 - 23.06.
16.06.
16.06.
20 - 23.06.
21 - 23.06.
22 - 23.06.
22 - 30.06.
23.06.
23.06.
23 - 30.06.

25.06 - 08.07.

27 - 30.06.

28.06 - 30.06.
28.06 - 30.06.

29.06.
29 - 30.06.
30.06.
30.06.

30.06 - 07.07.

05 - 15.07.
06.07.
06.07.

06 - 07.07.

06 - 07.07.
07.07.
07.07.

10 - 15.07.

12 -14.07.
14.07.
14.07.
14.07.

14 - 21.07.

Hemara Jlazapesuh
Bnagumnp Ctourekosuh
MwunaH MunnHkoBuh
Bowko CraHojesuh
Bnagucnae MaTtkoBuh
Bowko CtaHojeBuh
CHexaHa Togocuh
Bobuwa MapuHosuh
MwunaH MunuHkosuh
Mpryg Majko
Bnagummp Ctourskosuh
OywaH JaHkosuh
Mwunoje MNMursesuh
MwunaH JloHuyap
Bopwnc Cockuh
Mwuxajno LiseTuh
Jenena Babuh
Bowko CtaHojeBuh
MwnaH MunuHkosuh
Mwuxajno LiseTuh
Hemansa Jlazapesuh
BpaHnucnae MakrbeHoBuh
BaneHtnHa 'po3gaHuh
Bowko CtaHojeBuh
Muxajno LiBeTuh
Yrmbewa 'Bo3geH
MwunaH MunuHkosuh
MwunaH JloHuyap
Bobuwa MapuHosuh
HywaH Jankosuh
Bowko CtaHojeBuh
MwunaH MunuHkoBuh
OywaH JaHkosuh

Majesnua

PajaL

ABana

306HaTn4Ko jesepo

Bucoke TaTtpe

Kosapa u lNnuTtBu4ka jesepa
Tpodbej Beorpaga y opujeHTUPUHTY
7 HajBMLWIMX BankaHCKMX BpXoBa
ABana

MpeeHcTBO CpbUje y OpujeHTUPUHTY CTasama
PajaL

Kpd - MaHTOKpaTOp

ConoTtHuua

MpokneTunje

[o6pa Bona

Jenosauku kpLu

17.KYMN MTT, Oneunbape

Pajau

Asana

Pajau

Tapa

Moenen Tabop MNCC

Mosnex Tabop MNCC - OpujeHTaumja
JaBop n meaHpwu peke YBauy,
MegBeaHuk - ParweHunua - Padtunr OprHom
Pvop

ABana

Honomuntn - Mapmonaga n Muy boe
Mopauke nnaHuHe

Kocngba Ha Pajuy

HenubnaTtcka newyvapa - Yapgak
Asana

Pajau

34
44
14
40
26
49
46
16

26
24
20
20
29

41
51
43
14
10
32
32
15
43
43
37
22
17
16
24
50
14
30

33
44
14
40
18
49
46
10

20
24
16
19
22

41
46
43
14
10
32
29
15
43
43
29
22
10
10
21
50
14
25
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195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

14 - 21.07.
15 -31.07.
18 - 21.07.
18 - 21.07.
20 - 21.07.
21.07.
21-28.07.
25-28.07.
25-29.07.
26.07 - 18.08.
27.07.
27.07.
28.07.
28.07 - 04.08.
02 - 05.08.
04.08.
04 - 11.08.
09 - 18.08.
10 - 11.08.
11.08.

11 -18.08.
17 - 18.08.
18.08.
18.08.

18 - 25.08.
23 -26.08.
24.08.
24.08.

24 - 25.08.
25.08.
25.08 - 01.09.
25.08 - 07.09.
29.08 - 01.09.

JeneHa babuh
Bopuc Muhuh
Mwunoje MNMureesuh

BpaHucnae MakrbeHoBuh

Mwuxajno LiseTuh
MwunaH MunnHkoBuh
AHapuja Jlekuh
Bobuwa MapuHosuh
MwunaH JloHuyap
Bnagucnae MatkoBuh
Yrbewa 'Bo3geH
OywaH JaHkosuh
MwnaH MunuHkosuh
Oywan Bynuhesuh
TaTtjaHa BykcaHoBuh
MwunaH MunuHkoBuh
Jocun yhak
MwunaH JloHuyap
Muxajno LiBeTuh
MwunaH MunuHkoBuh
Csetucnas Yuumh
Mwuxajno LiseTuh
Bowko CraHojeBuh
MwunaH MunuHkoBuh
Hukona TaTap
Pagomup Mukuh
Muxajno LiseTtuh
OywaH JaHkosuh
Bowko CraHojeBuh
MwnaH MunuHkosuh
Yrrbelwa M'Bo3geH
Beporbyb KoaueBuh
Mwunan Namyyap

Konaonuk OMNEH

Basapcku Annu u Jlurypuja
Mpkomnsckn Buc, Cujapumrcka bana
PomaHuja, JaxopuHa, TpeckaBuua
KonaoHuk

Aana

Pajau

Jynujckn Annu - Tpurnas

Manu n TaTe, JabnaHuua

Benuku nyT MNobepe - Mapoko 2013.
Cokoncka nnaHnHa

IOuneunbape - Moabykosu

Asana

PajaL

Puna

Asana

PajaL

Hwucke n Bucoke TaTtpe

Cokoncka nnanuHa, padpTvHr JpuHom
Asana

Pajau

JaBop, Meangpwu YBua

BpLayke nnaHnHe

Parba - babe

Pajau

[pyro TakMuyere Ha NPMPOAHUM CTEHama

Tutenckn oper

BarbeBcke nnaHnHe
CokonuHa n PadTuHr prHom
ABana

PajaL

Benacuua, NMaHreo, XonomoH
MpokneTtnje

48
31

20
27
26
25
14
11
52
18
21

50
62

48
19
45
14
54
45
38
10
49
13
50
26
41
19
15

12

48
20

14
26
26
25
10
10
39
17
19

40
32

16
18
40
14
47
41
38
10
17

48
20
41
19
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228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

30.08 - 02.09.
31.08.
01.09.

03 - 09.09.
04 - 09.09.
07 - 08.09.
08.09.
08.09.
08.09.
08.09.
08.09.
10 - 22.09.
13 - 15.09.
14.09.
14.09.
14.09.
14 - 15.009.
15.09.
15.09.
20 -22.09.
20 - 22.09.
20.09 - 02.10.
21-22.09.
21 -22.09.
22.09.
22.09.
28 - 29.09.
28 - 29.09.
29.09.
29.09.
29.09.
29.09.
29.09.

HywaH JaHkosuh
Jenena babuh
MwunaH MunnHkoBuh
Jenena Babuh
MwunaH JloHuyap
Bopo Munocasreesuh
Bowko CtaHojeBuh
Hukona Tatap
BaneHTtuHa Mpo3gaHnh
MwunaH MunuHkoBuh
Mwuxajno LiseTuh
Muxajno LiseTtuh
Bobuwa MapuHosuh
OywaH JaHkosuh
Hemahsa lasapesuh
3opka JoBaHoBuMh
Jenena babuh
Bowko CtaHojeBuh
Yrrbelwa M'Bo3geH
Bnagucnas Matkosuh
Bobuwa MapuHosuh
Mwuxajno LiseTtuh
Jenena babuh
BbpaHka LWnknh
Hemara lazapesuh
MwunaH MunuHkoBuh
Bopuc Muhwnh
CHexaHa Togocuh
Panko Kpars
Beposby6 Koavesuh
MwnaH JloHyap
Hemara Jlasapesuh
Yrmbewa 'Bo3geH

MupuH

BojsoguHa OlEH

Aana

Ceeou n CEEMOL

JyxHu Benebut

Ceocke urpe Y[lJ - Tpbyhe

Kabnap

Pajau - CyBo6op - [laHunos Bpx - Pajay
Kyn Xomorba

Asana

PapoBanscka 6paa

BpaxuoHac - 3akmHTOC

Aypmuntop

BykoBaykn mapaToH

Llep

Agana - lNewayerem 00 3apaBiba
3natubop - Memopujan byne Paposuha
Peka Pubnuua

MoeneH

YcnoH Ha Janosel, - CrioBeHuja

Puna

BpaxuoHac - 3akmHToC

KYT1 BnacuHcka poca

Pajay - CyBobop

Xomorbcke nnaHuHe

Asana

Pajau - JaH ynctnx nnaHvHa

Pajau - laH uicTux nnaHuHa

PaBHa ropa - Pajay,

Octposuua - 3arpahe - borbkoBum - Pajal,
Crtpyranuk - Pajau

PaBHa ropa - Pajay,

CyBobop - [laHnnos Bpx - Tonnuke - Pajay

19
43
23
12
31

40
48
15
27
23
44
19

26
25
32
38
17
27
18
27
19
19
42
19
301
160
53

45
16
85

16
43
23
12
22

40
48
15
27
23
44
14

26
15
32
38
15
20
10
27
19
19
42
19
104
110
31

30
16
28
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261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293

29.09.
29.09.
29.09.
29.09.

04 - 06.10.
04 - 08.10.

05.10.
05.10.
05.10.
05.10.

05 - 06.10.

06.10.
06.10.

11-13.10.
11-13.10.

12.10.
12.10.
12.10.
12.10.
13.10.
13.10.

17 - 20.10.

19.10.
19.10.
19.10.

19 - 20.10.

20.10.
20.10.
20.10.
20.10.
21.10.

25-27.10.
25-27.10.

Bowko CtaHojeBuh
Hwkona Tatap
Bopwuc Cockuh

MwunaH MunuHkoBuh
Bopuc Cockuh

Bnagucnae Matkosuh
JeneHa babuh
OywaH JaHkosuh
Hemansa lazapesuh
BpaHucnae MakrbeHoBuh
Bowko CraHojesuh
Muxajno LiseTtuh
MwnaH MunuHkosuh
Bobuwa MapuHosuh

Csetucnas Yuumh

Yrreewa Bo3geH
Jenena babuh

Mwunoje MNMureesuh

Hemara lazapesuh
MwunaH MunnHkoBuh
Oywan Kpreajuh
JeneHa babuh
OywaH JaHkosuh
Kpuctnjan Mutposuh
Ceetucnas Yuumh
Mwuxajno LiseTuh
3opka JoBaHoBwuh

Bowko CraHojesuh

PaHko Kpars

MwnaH MunuHkosuh

CHexaHa Togocuh

Oywan Bynuhesuh

Bobuwa MapuHosuh

CyBobop - Pajay

ba - Pajau

ManexHuua - Pajay,
Asana - Punaw

[obpa Boaa - jecera pagHa akumja
Onvmn n Meteopu
Banat OlNEH

Crasa ropLitaka
Bpwauke nnaHvHe
MepnsegHuk

ManuHuk u baba
Bbobuja

Asana

MupwuH

oy

HenvnbnaTcka newyvapa
Yuwhe - lNpBpHcTBO Beorpana y cnpuHTy
Kukunga - Janv nynaje
Wnwnjak

Asana

Mpo Cepbuna 2013.
Ctpymuua OlNEH
MoBneH

KYT1 Asane

megwhke nnaHuHe
Tapa

MarbeH

KawoH peke pagay
MoBneH

Asana

Asana

Cenuueuua - KonpwujaH
LWap nnaHuHa

26

13

59
48
20
36
37
37
24
17

26
27
59
21
44
13
160
10
29

16
20
22
38
22
18
36
19
18

26

12

27
48
16
36
37
37
23
17

22
59
21
38
13
135
10
25

20
21
38
22
18

16
14
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294
295
295
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

25-27.10.
25-27.10.
26.10.
26.10.
26 - 27.10.
27.10.
27.10.
27.10.
02.11.
02.11.
03.11.
03.11.
03.11.
03.11.
08 - 10.11.
08 - 10.11.
09 -10.11.
10.11.
10.11.
10.11.
15-17.11.
15-17.11.
17.11.
17.11.
17.11.
22 -24.11.
23.11.
24.11.
24.11.
24.11.
24.11.
01.12.
01.12.

Beposby6 Koavesuh
Ceetucnas Yuumh
Hemansa lazapesuh
Bnagucnas MaTtkoBuh
Bopuc Muhuh
MwunaH JloHuyap
MwnaH MunuHkosuh
Jenena babuh
OywaH JaHkosuh
CeeTtncnas Yununh
Bowko CraHojesuh
Muxajno LiseTtuh
Oywan Bynuhesuh
MwunaH MunuHkoBuh
Bobnwa MapuHosuh
BpaHucnae MakrbeHoBuh
Mwuxajno LiseTuh
Hemansa lazapesuh
Yrrbelwa M'Bo3geH
MwunaH MunnHkoBuh
Bnagucnae Matkosuh
CHexaHa Togocuh
Mwuxajno LiseTuh
MwunaH JloHuyap
MwnaH MunuHkosuh
Bobuwa MapuHosuh
MwunaH JloHuyap
Hemahnsa lasapesuh
Yrreewa 'Bo3geH
BpaHncnas MakrseHoBuh
MwnaH MunuHkosuh
OywaH JaHkosuh
Oywan Bynuhesuh

JaBopje, NajeBa nnaHuHa, Jleckosaly
Cronosu

Pamahku Bucosu

Jeceru ycnoH Ha JleckoBuk

Pajay - Kypc mapkauuje
Barbescke nnaHuHe

ABsana

®pyuika ropa

Bbykoswu - neBunbape

meguwhke nnaHuHe

Bpliauke nnaHuHe

®pyuika ropa

Kocmaj

Jlunosauka wyma - Punaw

Xajna

Mana Tonnuuka TpaHcBep3ana
paja

Pecascka CseTa ropa

ByjaH

Asana

Mokpa ropa - CaHuak

Pajay - opyjeHTUpUHr kKamn 3a Mnage
Bpuauku 6per

JyxHu Kyyaj

Asana

3narap, KawoH YBua, MunelieBke
LipHu Bpx

LWanuHaykm nyr n lenmbnartcka newyapa
®pyuika ropa

PajaL

ABsana

BykaH

Bberarsuyko 6poo

15
12
77
14
24
56
20
40
26

39
26
19

25
39
39
45
14

21
16
34
34
22
13
20
43
48
29
19
47
20

13

37
13
10
22
20
40
23

39
25
18

19
26
39
45
14

17
16
29
22
22
10
17
43
47
29
19
40
16
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327 01.12. MunaH MunuHkosuh Asana 21 21 1
328 07.12. Bowko CraHojeBuh Pajau noa cHerom 42 42 1
329 08.12. BpaHucnas MakreeHoBuh  KpyLueBnyku Buc 38 38 1
330 08.12. MwunaH MunuHkoBuh ABana 19 19 1
331 08.12. Mwuxajno LiseTuh MoeneH - Cehatbe Ha [ury MNyxanua 31 26 1
332 15.12. MwunaH MunnHkosuh ABana 13 13 1
333 20.- 22.12. Bobuwa MapuHosuh LlepkHo - ckunjare 9 9 3
334 21.12. BpaHvncnas MakrseHoBuh  Bpliadvke nnaHvHe 11 11 1
335 21.12. MwunaH MunnHkoBuh ABana 12 12 1
336 21.12. MwunaH JloHuyap Cokoncke nnaHvHe 15 12 1
337 2212, 3opka JosaHoBwuh MnaHnHapcko BeYve 196 95 1
338 28.12. MwunaH MunuHkosuh ABana 23 23 1
339 28.12. HywaH JaHnkosuh Henubnatcka newyapa 35 30 1
340 29.12 - 05.01. Mwuxajno LiseTuh Pajau - cmeHa n Hosa roanHa 58 54 7
341 31.12-02.01. BbpaHncnas MakreeHoBuh  Jactpebau - HoBa rogunHa 29 27 3
342 31.12 - 04.01. Berbko Mapuh Hobpa Boga - Hoea rognHa 8 0 5
343 31.12 - 05.01. MwunaH JloHuyap Tapa - HoBa rogmnHa 36 31 5
YKynHo 10481 8635 827
HakHagHoO

npepart U3BeLlTaj

Kamn nnaHvHapcke opujeHTaumje - OB4yap
29.11-01.12. JeneHa babuh bara 28 13 3



